令和５年４月１７日

保護者各位 様

北九州立泉台小学校

校長 倉方 寿士

令和５年度 泉台小学校年間主な行事のお知らせ

 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のここと存じます。日頃より、学校教育にご理解
とご協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、令和５年度の主な行事をお知らせ致します。日程の変更がある場合もありますことをご
承知おきください。

４月１７日現在
月 学校行事 その他

 ４月  ７日（金）始業式
１２日（水）入学式
１３日（木）給食開始
１８日（火）６年学力・学習状況調査
２０日（木）１年給食開始
２１日（金）２校時学習参観、３校時 PTA 総会
２４日（月）～２７日（木）家庭訪問

PTA 総会

５月  ２日（火）新一年生歓迎集会・遠足
 ８日（月）５・６年英語村体験学習
 ９日（火）３・４年英語村体験学習
２８日（日）運動会・３１日（水）運動会予備日
２９日（月）運動会代休

運動会練習開始

６月  １日（木）４年 SDGｓ環境ｱｸﾃｨﾌﾞﾗｰﾆﾝｸﾞ
 ９日（金）１年到津の森交流学習
１３日（火）学習参観
２１日（水）３年社会科見学

プール開き

７月 １２日（水）個人懇談～１３日（木）個人懇談
１９日（水）給食終了日
２０日（木）登校終了日

８月 ２８日（月）登校開始日
２９日（火）給食開始日

修学旅行説明会

（６年）
９月  ６日（水）３年ﾐｭｰｼﾞｱﾑ・ﾂｱｰ市立美術館

１５日（金）前期終業式（給食後下校）
１９日（火）後期始業式（  〃  ）
２６日（火）修学旅行・２７日（水）修学旅行

自然教室説明会

（５年）

１０月  ４日（水）２年到津の森交流学習
 ６日（金）４年社会科見学
１２日（木）自然教室～１３日（金）自然教室
１７日（火）６年平和のまちﾐｭｰｼﾞｱﾑ

心の劇場（６年）

子ども読書の日

１１月 ７日（火）５年社会科見学
１３日（月）４年天文学習・１４日（火）天文学習
２２日（水）学習参観
２４日（金）１年到津の森交流学習

学校開放週間

１２月 １４日（木）個人懇談～１５日（金）個人懇談
１９日（火）１年～３年 CRT ４・５年北九州市学力調査
２１日（木）給食終了日
２２日（金）登校終了日

 １月  ９日（火）登校開始日
１０日（水）給食開始日
３１日（水）新一年生説明会

 ２月  ９日（金）１年到津の森交流学習
２２日（木）学習参観

 ３月  １日（金）６年生を送る会
２１日（木）給食終了日
２２日（金）修了式